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N¢ zbatim t& Ligjit nr. 162/2020 “Pér Prokurimin Publik™ dhe VKM-sé nr. 531 daté& 7.9.2023
“Per krijimin e shogerisé aksionare shteterore “Operatori i Blerjeve te Perqendruara” Sh.a
pér kryerjen e procedurave té veganta té prokurimit publik, né emér dhe pér llogari té
Kryeministrisé, Ministrive dhe Institucioneve té 1urésise”, béjmé me dije se Ministria e
Ekonomisé, Kulturés dhe Inovacionit, né cilésiné e pronarit me 100% t&é aksioneve, ka
regjistruar prané Qendrés Kombétare t& Biznesit shogéring aksionare “Operatori i Blerjeve t&
Pérgendruara”, me NIPT M41501042N, me objekt kryerjen e veprimtarive ndihmése pér
prokurimin publik, né emér dhe pér llogari t& Kryeministrisé, Ministrive dhe Institucioneve té
varésisé.

Gjithashtu, b&jmé me dije se tarifat pér shérbimet ¢ OBP sh.a jané pércaktuar né VKM-né nr.
245, daté 17.4.2024 “Pér pércaktimin dhe pérllogaritjen e tarifés, pér kryerjen e veprimtarive
ndihmése, pér prokurimin publik nga shogéria aksionare shtetérore “Operatori i Blerjeve té
Pérgendruara” sha”.

Njoftojmé institucionet se kérkesat e tyre q& kané pér prokurim objekt i VKM-sé nr. 531 daté
7.9.2023 “Per krijimin e shogerisé aksionare shteterore “Operatori i Blerjeve te
Pergendruara” Sh.a pér kryerjen e procedurave té veganta té prokurimit publik, né emér dhe
pér llogari t¢ Kryeministrisé, Ministrive dhe Institucioneve té Varésise” tashmé do duhet t’i
drejtohen Operatorit t&€ Blerjeve t¢ Pérqendruara me adresé Ministria e Ekonomisg, Kulturés
dhe Inovacionit “Bulevardi Déshmoret e Kombit, nr. 3. Tirané.
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